АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2016 года

№09- 312 -а
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Цвылёвского сельского поселения

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 18 августа 2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» администрация Цвылёвского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Цвылёвского сельского поселения (таблица с идентификационными номерами нестационарных торговых объектов  - приложение №1, графическое изображение прилагается).

2.Опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Цвылёвского сельского поселения путем размещения на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Считать утратившим силу постановление администрации Цвылёвского сельского поселения от 06 июня 2011 года № 09-72-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности

Цвылёвского сельского  поселения» и постановление администрации Цвылёвского сельского поселения от 15 декабря 2011 года № 09-183-а «О внесении дополнений и изменений в постановление администрации муниципального образования Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 06 июня 2011 года № 09-72-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности Цвылёвского сельского поселения»».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Н.В. Карась